
 

En kritik yerde üçüncü sivil
Darbe soruşturması kapsamında Adil Öksüz ve Hakan Çiçek'in ardından Akıncılar Üssü'nünDarbe soruşturması kapsamında Adil Öksüz ve Hakan Çiçek'in ardından Akıncılar Üssü'nün
yakınlarında yeni sivil bir kişinin yakalandığı ortaya çıktı. Film yapımcısı olduğunu söyleyenyakınlarında yeni sivil bir kişinin yakalandığı ortaya çıktı. Film yapımcısı olduğunu söyleyen
Nurettin Oruç isimli şüpheli, 16 Temmuz sabahı Akıncılar Üssü'nün yakınlarında yakalandı.Nurettin Oruç isimli şüpheli, 16 Temmuz sabahı Akıncılar Üssü'nün yakınlarında yakalandı.
Oruç ifadesinde, Akıncılar Kışlası yakınlarında bulunan bir köye hayvan yetiştiriciliği ile ilgiliOruç ifadesinde, Akıncılar Kışlası yakınlarında bulunan bir köye hayvan yetiştiriciliği ile ilgili
bir belgesel çekimi için ön görüşme yapmak üzere gittiğini iddia etti.bir belgesel çekimi için ön görüşme yapmak üzere gittiğini iddia etti.
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Haber Merkezi  11 Ağustos 2016, 10:13  Diğer

Akıncı 4. Ana Jet Üssü, 15 Temmuz gecesinde FETÖ'nün üniformalı teröristlerinin bir numaralı hareket noktalarındanAkıncı 4. Ana Jet Üssü, 15 Temmuz gecesinde FETÖ'nün üniformalı teröristlerinin bir numaralı hareket noktalarından
biri olmuştu.biri olmuştu.

  

 

Türkiye'yi kana bulayan FETÖ'cü kalkışmanın yaşandığı gece cuntacıların hava harekat merkezi
olarak kullandığı ve komutanların rehin tutulduğu Akıncı 4. Ana Jet Üssü bölgesinde 'hava
imamı' Adil Öztürk ve Anafartalar Koleji'nin sahibi Hakan Çiçek'in yanı sıra önemli bir ismin
daha yakalandığı ortaya çıktı.

Akıncılar Üssünde operasyonların sürdüğü saatlerde yakalanan Nurettin Oruç, soruşturma
kapsamında tutuklandı. Hürriyet'in haberine göre Oruç, ifadesinde özetle şunları kaydetti:

“Bir film yapım şirketinde çalışmaktayım. Ben 16 Temmuz 2016 tarihinde sabah 08.00
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“Bir film yapım şirketinde çalışmaktayım. Ben 16 Temmuz 2016 tarihinde sabah 08.00
sıralarında Ankara'dan otostop yaparak 3 araç değiştirmek suretiyle Kazan İlçesindeki Akıncılar
Kışlası yakınlarında bulunan bir köye hayvan yetiştiriciliği konusunda hazırlayacağımız bir
belgesel ile ilgili ön görüşme ve sözleşme yapmak amacıyla gittim. Kazan'ın köylerine gitmek
için yola çıkmıştım ve başta hangi yere gideceğim belli değildi. Otostop yoluyla bindiğim son
arabamın şoförüne, yapacağım işi anlattığımda bu kişinin tavsiyesi üzerine Akıncılar kışlasının
yanındaki ismini bilmediğim köyün yakınlarında araçtan indim.

GÖZALTINA ALINDIM

Bu aracın plakasını ve şoförünün kim olduğunu hatırlamıyorum. Ben anayoldan köy yoluna
saparak 5 dakika kadar yürümüştüm. Bu sırada bir jandarma aracı yanıma gelerek kimlik sordu.
Gözaltına aldılar. Ben öğleye kadar köyde görüşmelerimi bitirdikten sonra 10-15 gün kadar izin
kullanmak amacıyla memleketim Kayseri'ye gidecektim. Benim eşim Milli Eğitim Bünyesinde
Yıldırım Beyazıt Kız Anadolu Teknik Lisesinde Edebiyat öğretmeni olarak görev yapmaktadır.
Biz bayramdan bir gün önce memlekete gittiğimizde ben eşim ve çocuklarımı memlekette
bırakmıştım.

1. ADİL ÖKSÜZ DE 'TARLA ALMAYA GELMİŞTİM' DEMİŞTİ

2. Soruşturma kapsamında önce gözaltına alınan ardından serbest bırakılan ve Akıncılar Üssü imamı olduğu

anlaşılan Adil Öksüz de, şüpheli Nurettin Oruç gibi sabahın erken saatlerinde Akıncılar Kışlası yakınlarında

yakalanmıştı. Öksüz de ifadesinde arazi almak için Akıncı Üssüne yakın bir köye gittiğini söylemişti. Üssün

ikinci imamı olduğu tespit edilen Anafartalar Kolejinin sahibi Hakan Çiçek de, üsse bir sosyal etkinlik var

denilerek kendisinin çağrıldığını öne sürerek, “Ben de beton duvarının üzerindeki tellerden atlayıp köye

doğru yürümeye başladım. Hava üssünden kaçarken jandarma görevlileri beni yakaladı” demişti. Akıncılar 4.

Anajet Üssü'nde Üs komutanı olarak görev yapan tutuklanan Tuğgeneral Hakan Evrim de ifadesinde darbe

girişimi sırısanda “141. Filonun bulunduğu yerde sivil giyimli birkaç şahsın olduğunu gördüm” demişti.

GÜNDEM

‘Akıncı imamı’ yıllık izin almış

GÜNDEM

Kripto kolejin sahibi de Akıncı’da

 



#Akıncı Üssü#Akıncı Üssü #FETÖ#FETÖ #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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